
СМЕТКИ НА ОСНОВЕН СУД ШТИП

- За уплата на судски такси во граѓанска постапка за физички лица:

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: трезорска сметка
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: Народна банка на Р.М.
СМЕТКА: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 174 03359
Приходна шифра и програма 722213    00

- За уплата на судски такси во граѓанска постапка за правни лица:

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: трезорска сметка
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: Народна банка на Р.М.
СМЕТКА: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 174 03338
Приходна шифра и програма 722211    00

- За уплата на парични казни и трошоци во кривична и прекршочна постапка за 
физички и правни лица:

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: трезорска сметка
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: Народна банка на Р.М.
СМЕТКА: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 174 06852
Приходна шифра и програма 724153    00

- За уплата на паушал во кривична и прекршочна постапка за физички и правни лица:

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: трезорска сметка
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: Народна банка на Р.М.
СМЕТКА: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 174 06137
Приходна шифра и програма 724132    00

ДЕПОЗИТНА СМЕТКА НА СУДОТ 

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: ОСНОВЕН СУД ШТИП
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: Народна банка на Р.М.
СМЕТКА: 290100096569614
Уплатна сметка: 840 174 01349
Приходна шифра и програма  725939      20


